



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.11.2023

г.Казань

КАРАР

№ 1423

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 18.08.2008 № 592 «О введении новых систем оплаты труда работников государственных учреждений и государственных медицинских и образовательных организаций Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 18.08.2008 № 592 «О введении новых систем оплаты труда работников государственных учреждений и государственных медицинских и образовательных организаций Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 05.12.2008 № 869, от 02.02.2009 № 59, от 01.03.2010 № 102, от 14.07.2010 № 564, от 24.08.2010 № 675, от 30.12.2010 № 1171, от 06.09.2011 № 746, от 30.11.2011 № 978, от 21.06.2012 № 537, от 27.11.2012 № 1026, от 06.02.2013 № 76, от 19.02.2013 № 113, от 02.04.2013 № 222, от 16.07.2014 № 502, от 26.10.2016 № 787, от 31.03.2021 № 197) следующие изменения:

в абзаце втором пункта 3 слова «отраслевыми министерствами» заменить словами «республиканскими органами исполнительной власти»;

в абзаце первом пункта 8 слова «Исполнительным органам государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «Республиканским органам исполнительной власти»;

в абзаце восьмом пункта 10 слова «отраслевых министерств Республики Татарстан» заменить словами «республиканских органов исполнительной власти»;

в Положении об установлении систем оплаты труда работников государственных учреждений и государственных медицинских и образовательных организаций Республики Татарстан, утвержденном указанным постановлением:

в абзаце втором пункта 7 слова «соответствующими отраслевыми министерствами» заменить словами «республиканскими органами исполнительной власти»;

в пункте 8:

в абзаце первом слова «Исполнительные органы государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «Республиканские органы исполнительной власти»;

в абзаце втором слова «исполнительными органами государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканскими органами исполнительной власти»;

в абзаце третьем слова «исполнительного органа государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканского органа исполнительной власти»;

в абзаце четвертом слова «исполнительными органами государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканскими органами исполнительной власти»;

в пункте 9 слова «Исполнительные органы государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «Республиканские органы исполнительной власти»;

в абзаце втором пункта 11 слова «отраслевого министерства» заменить словами «республиканского органа исполнительной власти».

Премьер-министр
Республики Татарстан



А.В.Песошин